
 
 

Д
ат

а:
 2

5
.0

7
.2

0
2

2
 1

5
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

Орналасқан жері: Қазақстан Республикасы 

161006/X73M8E9, Түркістан облысы, 

Созақ ауданы, Қыземшек кенті, 

Тайқоңыр ауылы, Тұлпар көш., 1 ғимарат 

Пошталық мекен-жай: 050012/A05B8Y9, Алматы 

қаласы, Бөгенбай батыр көш.,156/2 үй. 

info@rbm.kz тел.: +7(727)339-80-65 

БСН 070540003292 

Местонахождение: Республика Казахстан 

161006/X73M8E9, Туркестанская область 

Сузакский район, пос. Кыземшек, 

село Тайконыр, ул. Тулпар, здание 1 

Почтовый адрес:050012/A05B8Y9, г. Алматы:  

ул.Богенбай батыра 156/2 

info@rbm.kz тел.: +7(727)339-80-65 

БИН  070540003292 

Товарищество с ограниченной ответственностью 

«Совместное предприятие «Русбурмаш-Казахстан» 
  

«Русбурмаш-Қазақстан» бірлескен кәсіпорны» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
  

№___________  «___»__________2022 г. 
 

ПРИКАЗ БҰЙРЫҚ 

№ 120-п от 25.07.2022 

О проведении закупок способом из одного источника  

    

В соответствии с пп.1 п. 45. раздела 11 ДИ РБМ-К 708-2021 «Проведение закупок ТРУ 

в ТОО «СП «РБМ-Казахстан» утвержденной 04.06.2021 г.  и п. 6.1. раздела 6 ДИ РБМ-К 701-

2020 «Подготовка, оформление, согласование, подписание, регистрация и хранение догово-

ров» от 10.12.2020 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Провести закупки насосов ПНВ-2 способом из одного источника. 

2.     Заключить договор поставки насосов ПНВ-2 с ТОО «Машзавод» на общую сумму 

3 252 484,00 (три миллиона двести пятьдесят две тысячи четыреста восемьдесят четыре) тенге с 

учетом НДС 12%, способом из одного источника, на условиях осуществления предоплаты в 

размере 50 % от общей суммы Договора; 

3.    Возложить исполнение настоящего приказа на Службу материально-технического обеспе-

чения (СМТО); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на коммерческого директора 

Берикболова С.Б. 

5. Настоящий приказ вводится в действие с даты его подписания. 

 

Основание:  

1. Служебная записка № 776 от 03.05.2022 г. 

2. Заявка на конкурс услуг № 1413 от 29.04.2022 г. 

3. Служебная записка № 1340 от 20.07.2022 г. 

4. Коммерческое предложение от ТОО «Машзавод» вх. № 980 от 19.07.2022 г. 

 

 

 

Генеральный директор                                                     Куланов А.А. 

 

 

Согласовано 
22.07.2022 15:38 Сартбаева Алия Айдарбековна 

23.07.2022 23:55 Берикболов Сылкым Бахытжанович 

25.07.2022 11:15 Вершкова Наталья Владимировна 

25.07.2022 15:20 Кобегенов Омирзак Акмуратович 

Подписано 
25.07.2022 15:20 Куланов Асылбек Аширбекович 

mailto:info@rbm.kz
mailto:info@rbm.kz


Д
ат

а:
 2

5
.0

7
.2

0
2

2
 1

5
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

4
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 


